
3,0
2,6
230
50
UP 170
4-x тактный,
208
3000
Бензин АИ 92
12
1,2
воздушное
0.6
15
Ручной
49
615х463х545
96

   6300
5,5
5,0
230
50
UP 188
4-x тактный, OHV
389
3000
Бензин АИ 92
10
2,5
воздушное
1.1
25
Ручной 
90
717х545х602
96

 SP 7300
6,3
5,8
230
50
UP 190
4-x тактный, OHV
420   
3000
Бензин АИ 92
10
2,5
воздушное
1.1
25
Ручной
98
717х545х602
96

6,3
5,8
230
50
UP 190
4-x тактный,OHV
420   
3000
Бензин АИ 92
10
2,5
воздушное
1.1
25
Ручной и электро  
98
717х545х602
96

Модель:
Макс. мощность   1 ф ( ~) ( cosφ=1), кВт
Номинальная мощность, кВт
Напряжение  1ф(~), В
Частота, Гц
Модель двигателя
Тип двигателя
объем двигателя, см³
Макс.частота вращения, об/мин
Вид топлива 
Время работы при 75% нагрузки, ч
Расход топлива при нагрузке 75 %, л/ч
Охлаждение 
Объем масла  в двигателе, л
Емкость топливного бака, л
Тип запуска
Масса, кг
Габариты (ДхШхВ), мм
Уровень шума, дВ(А)

Электрогенераторы SinusProfi
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SP 3400 SP SP 7300E

РОЗЕТКА
SCHUKO,

230 V / 16 A

Надежное резервное электроснабжение по доступной цене!

В комплекте: вольтметр, зарядное устройство DC 12V / 8.3A, AVR (автоматический регулятор напряжения)
Предпродажная подготовка: проверка перед пуском, заливка масла, тестирование
Гарантийное обслуживание, сервис-центр


